[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» июля 2011 года
№ 392/27-11-4

О решении «О признании утратившим силу решения городского Собрания от 29.03.2006 №228/14-06-3 «О Положении о порядке создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения городского Собрания от 29.03.2006 №228/14-06-3 «О Положении о порядке создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев